ste
ea
1'1}

r"i
va
Jri
n~

I
pe
ri.

Anul XLIII. Arad, 24. Martie (6 Aprilie) 1919. Nr. 12-13 -

, , În:
ia
ş~

!
REVISTĂ BISERICEASCĂ, ŞCOLARĂ~ L~ITERARĂ ŞI ECONOMICĂ.,

că ~! ______ 4WIl'!',A""~M"!!!±SifIl!l!"!l!A9!!!l!!'l!&i!!'!!!!'!!I!II!!!!!!' __ '!!!!!I!!!l!W!!!ISI!!!IJ!!III!!!!§I!I!I!'I!IIg ... ;j;)~4!'!'~~J!!'::~.~~~_!""_~"!.~~!!!!b!""_!§I!!'!In;!!S!S'!!_!"'!